PRODUKTDATENBLATT
USAN80/200/125
Stand: 06.05.2022 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0055.0672
 Kurzinformation
Übergangsstück: rechteckig, Muffenmaß für Einschubadap-
ter AF-WE; rund asymmetrisch, Nippelmaß für Wickelfalz-
rohr.
 Technische Daten
Material Blech, sendzimirverzinkt
Gewicht mit Verpackung 0,75 kg
Nennweite 125 mm
Länge 100 mm
Breite mit Verpackung 205 mm
Höhe mit Verpackung 200 mm
Tiefe mit Verpackung 120 mm
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment 25
GTIN (EAN) 4045314556726
 Maßzeichnung [mm]
A B L2
80 200 40